2

Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.08.2018 					                                                             №  430
г. Кореновск

Об отмене решения Совета Кореновского
 городского поселения Кореновского района от 25 июля 2018 года
 № 419 «Об утверждении земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района                    р е ш и л:
1. Отменить решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 июля 2018 года № 419 «Об установлении земельного налога».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава
Кореновского городского поселения Кореновского района

                                         Е.Н. Пергун
	Заместитель председателя Совета
Кореновского городского поселения Кореновского района

                              Ю.А. Клесов